Am nämlichen 8. Februar stellte König Ferdinand dem Heiligen einen Schutzbrief aus ¹⁾:

Ferdinandus etc. dilectis et fidelibus universis et singulis gubernatoribus, vicariis, baiulis . . . regnorum et terrarum nostrarum salutem et dileccionem. Cum religiosus et dilectus noster frater Vincencius de Ferrario, in sacra theologia magister, proponat more suo regna et terras nostras perlustrare predicaturus verbum Dei, vobis et unicuique vestrum dicimus et mandamus expresse sub nostre ire et indignacionis incurso, quatenus eundem fratrem Vincencium una cum comitiva sua tam marium quam mulierum sequencium eum et bonis eorum quibuscunque eundo, stando et redeundo et alias divertendo ad sue libitum voluntatis tanquam pupillam oculorum ²⁾ vestrorum servetis indemnes, non permittentes pro posse eidem seu cuivis ex sequentibus eum in personis sive bonis per quemcunque, cuiusvis condicionis . . . existat, damnum, offensam sen impedimentum aliquod irrogari, quinymo, si quis ausu temerario presumeret contrarium attemptare, pro viribus evitetis provideatisque ei in vim tutaminis de armorum gentibus et cohorte, si, quando et quociens opus fuerit et per eum fueritis requisiti. Et si quid forte dispendii seu iacture sibi esset, quod nollemus, illatum illud procuretis illico reformare, suscipientes eundem et suos predictos omni reverencia, caritate, amore et curialitate in omnibus recommissos. Dat. Perpiniani . . . octava die Januarii anno a nativitate domini m^oCCCC^o sextodecimo. A. primogenitus.

¹⁾ Regbd. 2391 fol 68.

²⁾ oculorum Hs.

Nach dem Tode seines Vaters wies König Alfons dem grossen Wanderprediger als Entschädigung für seine Auslagen, die er in Sachen der Union demnächst auf seiner Reise zum Konzil haben würde, täglich drei Gulden, für ein halbes Jahr 540 Gulden, an ¹⁾:

Alfonsus . . . Georgio Dornos . . . collectori generali . . . Dilectus et mandamus vobis, . . . quatenus . . . solvatis religioso et dilecto nostro fratri Vincencio Ferrarii, magistro in theologia, . . . quingentos quadraginta florenos auri de Aragonia, quos sibi dari volumus in solutum pro sex mensibus, qui ad rationem trium florenorum pro die qualibet, cum in se contineant centum octuaginta dies, ad dictam quantitatem ascendunt, quibusque vacaturus est in prosecutione negociorum unionis s. matris ecclesie, cuius rei causa eundem magistrum Vincencium in civitatem Constanciensem ducimus presentialiter transmittendum . . . Datum in monasterio Populeti . . . XVII die Aprilis anno a. nat. domini m^oCCCC^oXVI^o. Rex Alfonsus.